



Christina Grafström

Ungdomsrådets Ordförande

I helgen har det varit årsmöte och årsmöteshögtid i vår församling. På årsmötet beslutade vår församling att hälsa en ny församlingsföreståndare välkommen till församlingen nämligen Göran Bondesson.

Utveckla vidare

Jag är särskilt glad att det blev just Göran då han har lång erfarenhet och är rotad i barn- och ungdomsarbetet. Han har också uttryckt tankar om att församlingen och barn- och ungdomsarbetet ska utvecklas tillsammans och i samarbete med varandra. Det vill säga att vi som arbetar med församlingen och barn- och ungdomsarbetet planerar mer långsiktigt tillsammans. Det gör vi naturligtvis även i dag men jag tror att tankearbetet runt hur vi ska arbeta tillsammans för att nå fler människor är någonting som vi kan utveckla och hitta ännu bättre former för.

Vi är ju också några i församlingen som går på församlingsskola och det är också någonting vi behöver fundera på hur vi ska använda oss av och vilka erfarenheter det kan tillföra församlingen.

Uppehåll

I vårt barn- och ungdomsarbete pågår hela tiden aktiviteter med söndagsöppet, scout och motion. Den här terminen har vi valt att ha ett uppehåll med Fredax för att fundera igenom hur vi ska fortsätta med tonårsarbetet på bästa sätt till hösten.

Barnkörläger

Jag vill redan nu flagga lite extra för att det under våren 9-10/5 kommer att vara ett barnkörläger i Karlstad igen. Boka gärna in detta datum så att ni kan följa med. Det var väldigt kul sist vi var där!

Osynligt

Jag vill också påminna alla om att det pågår mycket verksamheter och aktiviteter i barn- och ungdomsarbetet som kanske inte alltid syns. Det är sammanträden, ledarträffar, praktiska saker som måste fixas för att kunna ha barn- och ungdomsverksamhet som inköp till exempel, övningar, förberedelser inför samlingar, budgetarbete, protokoll som ska skrivas, bak och mycket mycket mer.

Som ni förstår finns det massor med uppgifter som utförs under en vecka i vårt barn- och ungdomsarbete som inte alltid syns. Det är allt detta arbete som utförs, både det synliga och det icke synliga, som tillsammans gör att vi har ett barn- och ungdomsarbete.

Christina Grafström

Ordförande i ungdomsrådet



Söndagsöppet

Nu är en ny termin av söndagsöppet i gång! Denna termin har vi satsat på att ha lite olika aktiviteter och teman varje söndag. På församlingens årshögtid var temat "kalas". Alla barn fick göra tårta och hade "bibel kamp".

I vår kommer vi även att odla, skapa med trolldag, göra en liten utflykt, grilla mm. Programmet för i vår finns nu även under gudstjänstprogrammet så att man kan lätt se när och vad det är på söndagsöppet. Programmet finns även i kyrkan. Självklart består grunden i söndagsöppet av bibelberättelser i någon form. Innehållet i berättelserna följer församlingens texter så långt det går.

Under våren kommer vi även ha några tillfällen med sång och musik och detta är med tanke på barnkör helgen i Karlstad, den 9- 10 maj. Mer info och anmälan om detta kommer att sättas upp i kyrkan.

Vi som är ledare denna termin är, Kikki, Päivi, Emma och Josefine. Vid frågor eller några funderingar är det bara att kontakta mig, Josefine Larsson på telefon, 0709488250

Varmt välkommen till en ny termin önskar vi ledare på söndagsöppet

Josefine Larsson.

Scout

I sommar kommer vi att åka till Scout Camp utanför Ransberg i Värmland. Mellan 25 juli -1 augusti ordnar KFUK-KFUM:s scoutkår ett stort **scoutläger** som heter "**Reforma 09**." Alla scouter från 8 år och uppåt är välkomna liksom alla vuxna. Det finns till och med ett dagis på området. Om de yngre inte vill vara hemifrån en hel vecka finns det möjlighet att komma till onsdagen och stanna lägerveckan ut. På onsdagen är det även besöksdag.

"Reforma 09" bygger på de nya åldersindelningarna bland scouterna. Nu heter det:

Spårscout (8-9 år), **Upptäckarscout** (10-12 år), **Äventyrscout** (12-15 år), **Utmanarscout** (15-18 år), **Roverscout** (18 - 25 år)

Lägret bygger på ett gemensamt program som alla scoutförbund har enats om.

Ankie Johansson



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid
Kontaktperson: Josefine Larsson 0709488250

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Kontaktperson: Anne-Cathrine Johansson 08-42061364 anne-cathrine.johansson@comhem.se

Fredax återkommer i höst

Motion (innebandy):
Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt